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N/A N/A N/A Saldo primo -                         570.483,12            
1 2024-001 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 01668713 FAKTURA 05.01.2024 149,00-                   570.334,12            Ja
2 2024-002 270 Andre driftsudgifter Udlæg retur - benzin til Skolan Udlæg retur - benzin 07.01.2025 242,49-                   570.091,63            Ja
3 2024-003 230 Kontingent Brunnberg By AB Betaling til Brunnberg By AB: 75.000 SEK Efter aftale 08.01.2024 50.195,00-              519.896,63            Ja
4 2024-004 270 Andre driftsudgifter Udlæg retur - benzin Udlæg retur - benzin & snescooter til Digersberg 28.01.2024 504,28-                   519.392,35            Ja
5 2024-005 390 Diverse admnistrationsomkostninger Betaling for brud af copyright - GF 2023 6067/23 CarttonStock 29.01.2024 1.785,52-                517.606,83            Ja
6 2024-006 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 01709643 FAKTURA 06.02..2024 498,36-                   517.108,47            Ja

7 2024-007 110 Kontingenter Kontingenter 1H 2024 B0451605200000 20.02.2024 134.350,00            651.458,47            Ja
4 huse separat - Helen, Wallevik, Seest og Drude.
Wallevik betaler først i juni 24 pga. ejerskifte

8 N/A 110 Kontingenter Kontingent - Sdr. Brunnberg Sdr. Brunnberg kont. 21.02.2024 4.000,00                655.458,47            Ja Se kommentar til 2024-007
9 N/A 110 Kontingenter Kontingent - Skogstationen (Drude) Div.indb.kort 81721289 / 71 23.02.2024 3.850,00                659.308,47            Ja Se kommentar til 2024-007

10 N/A 110 Kontingenter Kontingent - Göken (Seest) Div.indb.kort 81721289 / 71 05.03.2024 7.500,00                666.808,47            Ja
Se kommentar til 2024-007
Også efterbetaling fra 2H 2024

11 2024-011 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 01817756 FAKTURA 06.03.2024 149,25-                   666.659,22            Ja
12 2024-012 370 Gebyrer Gebyr til DDB  Gebyrer ifølge nota 01.04.2024 238,00-                   666.421,22            Ja
13 2024-013 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 01893651 FAKTURA 05.04.2024 149,50-                   666.271,72            Ja
14 2024-014 230 Kontingent Brunnberg By AB Betaling til Brunnberg By AB: 75.000 SEK Efter aftale 02.05.2024 47.810,75-              618.460,97            Ja
15 2024-015 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 01992798 FAKTURA 14.05.2024 199,00-                   618.261,97            Ja
16 N/A 110 Kontingenter Kontingent 1H for Staran Div.indb.kort 81721289 / 71 04.06.2024 3.750,00                622.011,97            Ja Se kommentar til 2024-007
17 2024-017 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 02100825 FAKTURA 07.06.2024 199,00-                   621.812,97            Ja
18 2024-018 360 Hjemmeside Back-up service for hjemmeside TLJWEB 1008457014 22.06.2024 2.835,00-                618.977,97            Ja
19 2024-019 330 Generalforsamling & møder Cafe Hik - sandwich Cafe HIK - GF 2024 22.06.2024 2.200,00-                616.777,97            Ja
20 2024-020 370 Gebyrer Gebyr til DDB Gebyrer ifølge nota 01.07.2024 237,00-                   616.540,97            Ja
21 2024-021 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 02170164 FAKTURA 04.07.2024 199,25-                   616.341,72            Ja
22 2024-022 360 Hjemmeside Hosting af hjemmeside One.com 38511375 16.07.2024 733,00-                   615.608,72            Ja
23 2024-023 270 Andre driftsudgifter Udlæg retur - Digersberg Udlæg retur - benzin 29.07.2024 221,65-                   615.387,07            Ja
24 2024-024 270 Andre driftsudgifter Udlæg retur - Digersberg Udlæg retur - trimer line 29.07.2024 54,60-                     615.332,47            Ja
25 2024-025 270 Andre driftsudgifter Udlæg retur - Digersberg Udlæg retur - benzin 29.07.2024 388,40-                   614.944,07            Ja
26 2024-026 260 Sommerfest Udlæg retur - Järpan for festen i 2023 Udlæg retur - 2023 udestående 29.07.2024 707,00-                   614.237,07            Ja Sent modtager faktura fra 2023 sommerfest
27 2024-027 230 Kontingent Brunnberg By AB Betaling til Brunnberg By AB: 100.000 SEK Efter aftale 30.07.2024 63.891,00-              550.346,07            Ja
28 2024-028 280 Nyanskaffelser Udlæg Hakan - brugte møbler til ungeladen Møbler - ungelade 03.08.2024 646,80-                   549.699,27            Ja Købt kontant - mail fra Hakan vedlagt
29 2024-029 330 Generalforsamling & møder Udlæg Hakan - gave på GF Gaver - GF 03.08.2024 314,96-                   549.384,31            Ja
30 2024-030 260 Sommerfest Udlæg Hakan - præmier til quiz-aften Præmier - quizaften 03.08.2024 51,74-                     549.332,57            Ja
31 2024-031 260 Sommerfest Udlæg Formansbostan Udlæg - fest 172 SEK 04.08.2024 112,20-                   549.220,37            Ja
32 2024-032 220 Reparationer og vedligehold - andet Udlæg retur - materialer garage 04.08.2024 2.305,88-                546.914,49            Ja
33 2024-033 260 Sommerfest Udlæg Finken - grillkull til fest Udlæg retur grillkul - 447 SEK 04.08.2024 295,00-                   546.619,49            Ja
34 2024-034 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 02218840 FAKTURA 06.08.2024 564,45-                   546.055,04            Ja

35 2024-035 110 Kontingenter Kontingenter 2H 2024 inklusive forsikring for lejere B0451605200000 20.08.2024 152.100,00            698.155,04            Ja
Alle undtagen Sdr.. Brunnberg, Skogstationen og 
Staran.

36 N/A 110 Kontingenter Kontingent - Sdr. Brunnberg (Helen) Helen Marion Hansen 21.08.2024 4.000,00                702.155,04            Ja Se kommentarer til 2024-035
37 N/A 110 Kontingenter Kontingent - Staran (Wallewik) Div.indb.kort 81721289 / 71 21.08.2024 4.000,00                706.155,04            Ja Se kommentarer til 2024-035
38 N/A 110 Kontingenter Kontingent - Skogstationen (Drude) Div.indb.kort 81721289 / 71 26.08.2024 5.750,00                711.905,04            Ja Se kommentarer til 2024-035
39 2024-039 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 02318227 FAKTURA 05.09.2024 199,50-                   711.705,54            Ja
40 2024-040 230 Kontingent Brunnberg By AB Betaling til Brunnberg By AB: 75.000 SEK Efter aftale 16.09.2024 49.638,50-              662.067,04            Ja
41 2024-041 370 Gebyrer Gebyr til DDB Gebyrer ifølge nota 01.10.2024 237,00-                   661.830,04            Ja
42 2024-042 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 02402779 FAKTURA 04.10.2024 199,00-                   661.631,04            Ja
43 2024-043 220 Reparationer og vedligehold - andet Finken - udlæg materialer til onsdagsarbejde Udlæg retur Finken 21.10.2024 506,47-                   661.124,57            Ja
44 2024-044 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 02483464 FAKTURA 06.11.2024 199,00-                   660.925,57            Ja
45 2024-045 229 Håndværker - andet Udlæg for træfældning uge 42 - Järpan Udlæg retur - træfældning 23.11.2024 5.000,00-                655.925,57            Ja Mangler faktura - se mail som bilag
46 2024-046 360 Hjemmeside Gebyr for domænet "brunnberg.dk" Punktum DK A/S 02.12.2024 70,00-                     655.855,57            Ja Via BS - BS udskrift vedlagt
47 2024-047 370 Gebyrer Gebyr til Mastercard/Betalingsservice 02556619 FAKTURA 05.12.2024 199,00-                   655.656,57            Ja
48 2024-048 230 Kontingent Brunnberg By AB Betaling til Brunnberg By AB: 100.000 SEK Efter aftale 06.12.2024 65.059,00-              590.597,57            Ja
49 2024-049 370 Gebyrer Gebyr til DDB Gebyrer ifølge nota 31.12.2024 237,00-                   590.360,57            Ja


